CNPJ EMPREGADOR
77816510000166
77816510000166
77816510000166
77816510000166
77816510000166
77816510000166
77816510000166
77816510000166
77816510000166
77816510000166
77816510000166
77816510000166
77816510000166
77816510000166
77816510000166
77816510000166
77816510000166
77816510000166
77816510000166
77816510000166
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77816510000166
77816510000166
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77816510000166
77816510000166
77816510000166
77816510000166
77816510000166
77816510000166
77816510000166
77816510000166
77816510000166
77816510000166
77816510000166
77816510000166
77816510000166
77816510000166
77816510000166
77816510000166
77816510000166
77816510000166
77816510000166
77816510000166
77816510000166
77816510000166
77816510000166
77816510000166
77816510000166
77816510000166
77816510000166
77816510000166
77816510000166
77816510000166

NOME EMPREGADOR
MUNICIPIO DE FRANCISCO BELTRAO
MUNICIPIO DE FRANCISCO BELTRAO
MUNICIPIO DE FRANCISCO BELTRAO
MUNICIPIO DE FRANCISCO BELTRAO
MUNICIPIO DE FRANCISCO BELTRAO
MUNICIPIO DE FRANCISCO BELTRAO
MUNICIPIO DE FRANCISCO BELTRAO
MUNICIPIO DE FRANCISCO BELTRAO
MUNICIPIO DE FRANCISCO BELTRAO
MUNICIPIO DE FRANCISCO BELTRAO
MUNICIPIO DE FRANCISCO BELTRAO
MUNICIPIO DE FRANCISCO BELTRAO
MUNICIPIO DE FRANCISCO BELTRAO
MUNICIPIO DE FRANCISCO BELTRAO
MUNICIPIO DE FRANCISCO BELTRAO
MUNICIPIO DE FRANCISCO BELTRAO
MUNICIPIO DE FRANCISCO BELTRAO
MUNICIPIO DE FRANCISCO BELTRAO
MUNICIPIO DE FRANCISCO BELTRAO
MUNICIPIO DE FRANCISCO BELTRAO
MUNICIPIO DE FRANCISCO BELTRAO
MUNICIPIO DE FRANCISCO BELTRAO
MUNICIPIO DE FRANCISCO BELTRAO
MUNICIPIO DE FRANCISCO BELTRAO
MUNICIPIO DE FRANCISCO BELTRAO
MUNICIPIO DE FRANCISCO BELTRAO
MUNICIPIO DE FRANCISCO BELTRAO
MUNICIPIO DE FRANCISCO BELTRAO
MUNICIPIO DE FRANCISCO BELTRAO
MUNICIPIO DE FRANCISCO BELTRAO
MUNICIPIO DE FRANCISCO BELTRAO
MUNICIPIO DE FRANCISCO BELTRAO
MUNICIPIO DE FRANCISCO BELTRAO
MUNICIPIO DE FRANCISCO BELTRAO
MUNICIPIO DE FRANCISCO BELTRAO
MUNICIPIO DE FRANCISCO BELTRAO
MUNICIPIO DE FRANCISCO BELTRAO
MUNICIPIO DE FRANCISCO BELTRAO
MUNICIPIO DE FRANCISCO BELTRAO
MUNICIPIO DE FRANCISCO BELTRAO
MUNICIPIO DE FRANCISCO BELTRAO
MUNICIPIO DE FRANCISCO BELTRAO
MUNICIPIO DE FRANCISCO BELTRAO
MUNICIPIO DE FRANCISCO BELTRAO
MUNICIPIO DE FRANCISCO BELTRAO
MUNICIPIO DE FRANCISCO BELTRAO
MUNICIPIO DE FRANCISCO BELTRAO
MUNICIPIO DE FRANCISCO BELTRAO
MUNICIPIO DE FRANCISCO BELTRAO
MUNICIPIO DE FRANCISCO BELTRAO
MUNICIPIO DE FRANCISCO BELTRAO
MUNICIPIO DE FRANCISCO BELTRAO
MUNICIPIO DE FRANCISCO BELTRAO
MUNICIPIO DE FRANCISCO BELTRAO

CNES EMPREGADOR
7790767
2496607
9357718
7790767
7790767
7790767
7790767
2496593
9357718
7790767
9357718
9357718
7790767
2496593
7790767
2496615
2497093
7790767
9357718
9357718
7790767
9032053
7790767
2497085
2497085
9357718
2496720
9032053
2667606
7790767
7790767
7790767
7790767
2496720
2497093
7790767
7790767
9032029
9032037
2496747
7416350
7790767
2496615
9032010
7790767
2497085
7790767
7567928
9357718
9357718
7790767
7790767
9357718
9357718

CBO
Técnico de enfermagem
Técnico de enfermagem
Técnico de enfermagem
Técnico de enfermagem
Técnico de enfermagem
Técnico de enfermagem
Técnico de enfermagem
Técnico de enfermagem
Técnico de enfermagem
Técnico de enfermagem
Técnico de enfermagem
Técnico de enfermagem
Técnico de enfermagem
Técnico de enfermagem
Técnico de enfermagem
Técnico de enfermagem
Técnico de enfermagem
Técnico de enfermagem
Técnico de enfermagem
Técnico de enfermagem
Técnico de enfermagem
Técnico de enfermagem
Técnico de enfermagem
Técnico de enfermagem
Técnico de enfermagem
Técnico de enfermagem
Técnico de enfermagem
Técnico de enfermagem
Técnico de enfermagem
Técnico de enfermagem
Técnico de enfermagem
Técnico de enfermagem
Técnico de enfermagem
Técnico de enfermagem
Técnico de enfermagem
Técnico de enfermagem
Técnico de enfermagem
Técnico de enfermagem
Técnico de enfermagem
Técnico de enfermagem
Técnico de enfermagem
Técnico de enfermagem
Técnico de enfermagem
Técnico de enfermagem
Técnico de enfermagem
Técnico de enfermagem
Técnico de enfermagem
Técnico de enfermagem
Técnico de enfermagem
Técnico de enfermagem
Técnico de enfermagem
Técnico de enfermagem
Técnico de enfermagem
Técnico de enfermagem

NOME PROFISSIONAL
CEDONIR FATIMA ALESSIO
ADRIANI GIACOMONI PEGORARO
ANTONIO CRISTIANO DE OLIVEIRA
JURCELEI CARRER
ELISANGELA DA LUZ
DANIEL DOS SANTOS RAMOS
RENATO FERREIRA VICENTE
CILIANE RIBEIRO DE LIMA
SELI ALVES NETO
TAUANA RODRIGUES DE MORAIS
ALANA CAROLINE CAVALHEIRO DE QUADROS
GILVANA OLIVEIRA DA COSTA
GRAZIELI FERNANDA SANGALETI
JULIANA DE OLIVEIRA
MARILETE DA SILVA MARQUES
MARISTELA NOVAK
MARLI RODRIGUES DE LIMA
GREICI FERNANDA TOGNI LOPES
ALINE FALKOSKI
ELENA ALVES DOS SANTOS
SHEILA MARA MACHADO
BRUNA RIGO CARNEIRO CAMERA DA LUZ
DEISE ELOANA DE OLIVEIRA
EDINEIA PETRI
LUCINEIA DE OLIVEIRA
MARISTELA DA SILVA
MELANIA REOLON FELIPETTO
MELLINA BARONI
NOURECI MOREIRA MARTINS
LUCIANA FERRAZ DOS SANTOS
ALEXANDRA MORGE GONCALVES
ADRIANA ALBUQUERQUE SOARES SCHLICHMANN
ELIZETE GONCALVES DE ALMEIDA
LEONILDE INES FACCIONI BATISTA
MARILUCI CAMERA
SANDRA BEATRIZ FERREIRA SCHMIDT
DALVANA DA SILVA
SANDRAMARI APARECIDA CARNIEL MATTJIE
VERANIZ CHOLDYS
ADRIANE BIAVA DOS SANTOS
ADRIELE CRISTINA DUARTE KRAUSE
ALEXANDRA EVANGELISTA
ALINY AZEVEDO DOS SANTOS
ANDREIA MOTTA
ENIO DE LIMA
IVANETE APARECIDA CARGNIN BEHNE
JULIANA GONZATTO
NAIARA VALANSUELO DOS SANTOS
CHARLES DEIVID COSTA CRAVCZYK
DAIANE WILPERT
SANDRELLI RIBEIRO LAZZAROTTO
SIDINEI DA COSTA
JOSIANE DE CAMPOS HOFFMANN
SANDRA MARIA RAMOS

Valor Transferido
Maio - Agosto

0,00
1.430,80
0,00
0,00
2.129,48
6,16
0,00
2.324,76
311,12
0,00
1.029,92
0,00
1.394,76
638,92
0,00
0,00
1.844,76
0,00
0,00
725,00
0,00
0,00
542,04
2.129,48
2.129,48
0,00
1.436,60
0,00
2.324,76
0,00
0,00
858,28
0,00
321,28
1.430,80
0,00
0,00
1.844,76
123,12
1.639,76
463,84
677,52
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
903,92
0,00
0,00
0,00
0,00
353,96
1.639,76

Valor Atualizado Maio - Agosto
com
novo levantamento em
Setembro (4 Parcelas) - RS
230,04
1.208,80
230,04
1.422,12
2.129,48
230,04
230,04
2.324,76
1.208,80
1.743,57
1.422,12
581,18
2.129,48
1.422,12
230,04
2.129,48
1.631,40
2.129,48
311,64
1.422,12
2.129,48
76,20
1.422,12
2.129,48
2.129,48
1.422,12
1.208,80
1.092,52
2.324,76
76,20
1.208,80
2.081,28
2.129,48
76,20
1.208,80
76,20
1.422,12
1.631,40
991,16
1.422,12
0,00
2.129,48
1.693,08
1.208,80
230,04
1.631,40
2.324,76
1.092,52
1.422,12
1.422,12
1.092,52
2.129,48
1.422,12
1.422,12

Valor Atualizado em
Setembro (1 PARCELA) - RS
57,51
302,20
57,51
355,53
532,37
57,51
57,51
581,19
302,20
581,19
355,53
0,00
532,37
355,53
57,51
532,37
407,85
532,37
77,91
355,53
532,37
19,05
355,53
532,37
532,37
355,53
302,20
273,13
581,19
19,05
302,20
520,32
532,37
19,05
302,20
19,05
355,53
407,85
247,79
355,53
0,00
532,37
423,27
302,20
57,51
407,85
581,19
273,13
355,53
355,53
273,13
532,37
355,53
355,53

Valor Transferido em Setembro por CNES
(Acerto de Contas Maio - Agosto) + (1 Parcela
referencia Setembro) - RS
* Valores negativos sdo devido ao acerto de contas
com atualizagdo cadastral de setembro
287,55
80,20
287,55
1.777,65
532,37
281,39
287,55
581,19
1.199,88
2.324,76
747,73
581,18
1.267,09
1.138,73
287,55
2.661,85
194,49
2.661,85
389,55
1.052,65
2.661,85
95,25
1.235,61
532,37
532,37
1.777,65
74,40
1.365,65
581,19
95,25
1.511,00
1.743,32
2.661,85
-226,03
80,20
95,25
1.777,65
194,49
1.115,83
137,89
-463,84
1.984,33
2.116,35
1.511,00
287,55
2.039,25
2.905,95
461,73
1.777,65
1.777,65
1.365,65
2.661,85
1.423,69
137,89
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77816510000166
77816510000166
77816510000166
77816510000166
77816510000166
77816510000166
77816510000166
77816510000166
77816510000166
77816510000166
77816510000166
77816510000166
77816510000166
77816510000166
77816510000166
77816510000166
77816510000166
77816510000166
77816510000166
77816510000166
77816510000166
77816510000166
77816510000166
77816510000166
77816510000166
77816510000166
77816510000166
77816510000166
77816510000166
77816510000166
77816510000166
77816510000166
77816510000166
77816510000166
77816510000166
77816510000166
77816510000166
77816510000166
77816510000166
77816510000166
77816510000166
77816510000166

MUNICIPIO DE FRANCISCO BELTRAO
MUNICIPIO DE FRANCISCO BELTRAO
MUNICIPIO DE FRANCISCO BELTRAO
MUNICIPIO DE FRANCISCO BELTRAO
MUNICIPIO DE FRANCISCO BELTRAO
MUNICIPIO DE FRANCISCO BELTRAO
MUNICIPIO DE FRANCISCO BELTRAO
MUNICIPIO DE FRANCISCO BELTRAO
MUNICIPIO DE FRANCISCO BELTRAO
MUNICIPIO DE FRANCISCO BELTRAO
MUNICIPIO DE FRANCISCO BELTRAO
MUNICIPIO DE FRANCISCO BELTRAO
MUNICIPIO DE FRANCISCO BELTRAO
MUNICIPIO DE FRANCISCO BELTRAO
MUNICIPIO DE FRANCISCO BELTRAO
MUNICIPIO DE FRANCISCO BELTRAO
MUNICIPIO DE FRANCISCO BELTRAO
MUNICIPIO DE FRANCISCO BELTRAO
MUNICIPIO DE FRANCISCO BELTRAO
MUNICIPIO DE FRANCISCO BELTRAO
MUNICIPIO DE FRANCISCO BELTRAO
MUNICIPIO DE FRANCISCO BELTRAO
MUNICIPIO DE FRANCISCO BELTRAO
MUNICIPIO DE FRANCISCO BELTRAO
MUNICIPIO DE FRANCISCO BELTRAO
MUNICIPIO DE FRANCISCO BELTRAO
MUNICIPIO DE FRANCISCO BELTRAO
MUNICIPIO DE FRANCISCO BELTRAO
MUNICIPIO DE FRANCISCO BELTRAO
MUNICIPIO DE FRANCISCO BELTRAO
MUNICIPIO DE FRANCISCO BELTRAO
MUNICIPIO DE FRANCISCO BELTRAO
MUNICIPIO DE FRANCISCO BELTRAO
MUNICIPIO DE FRANCISCO BELTRAO
MUNICIPIO DE FRANCISCO BELTRAO
MUNICIPIO DE FRANCISCO BELTRAO
MUNICIPIO DE FRANCISCO BELTRAO
MUNICIPIO DE FRANCISCO BELTRAO
MUNICIPIO DE FRANCISCO BELTRAO
MUNICIPIO DE FRANCISCO BELTRAO
MUNICIPIO DE FRANCISCO BELTRAO
MUNICIPIO DE FRANCISCO BELTRAO
MUNICIPIO DE FRANCISCO BELTRAO
MUNICIPIO DE FRANCISCO BELTRAO
MUNICIPIO DE FRANCISCO BELTRAO
MUNICIPIO DE FRANCISCO BELTRAO
MUNICIPIO DE FRANCISCO BELTRAO
MUNICIPIO DE FRANCISCO BELTRAO
MUNICIPIO DE FRANCISCO BELTRAO
MUNICIPIO DE FRANCISCO BELTRAO
MUNICIPIO DE FRANCISCO BELTRAO
MUNICIPIO DE FRANCISCO BELTRAO
MUNICIPIO DE FRANCISCO BELTRAO

5708400
2497107
2497085
7790767
7790767
7790767
7790767
9357718
7790767
7790767
7790767
7790767
9357718
9032045
2667584
7790767
7790767
6922414
7790767
9032010
2496615
5114179
2497085
2667584
2496615
9032053
9357718
2496763
9357718
0725463
7790767
2497085
7790767
9030360
9032037
2497107
6922414
9357718
2497085
9030360
9357718
9357718
7790767
9032037
2497069
9032010
9357718
6013449
2495066
9066888
7790767
7790767
9357718

Técnico de enfermagem
Técnico de enfermagem
Técnico de enfermagem
Técnico de enfermagem
Técnico de enfermagem
Enfermeiro
Enfermeiro
Técnico de enfermagem
Técnico de enfermagem
Técnico de enfermagem
Enfermeiro
Técnico de enfermagem
Técnico de enfermagem
Técnico de enfermagem
Técnico de enfermagem
Técnico de enfermagem
Técnico de enfermagem
Técnico de enfermagem
Técnico de enfermagem
Técnico de enfermagem
Técnico de enfermagem
Técnico de enfermagem
Técnico de enfermagem
Técnico de enfermagem
Técnico de enfermagem
Técnico de enfermagem
Técnico de enfermagem
Técnico de enfermagem
Técnico de enfermagem
Técnico de enfermagem
Técnico de enfermagem
Técnico de enfermagem
Técnico de enfermagem
Técnico de enfermagem
Técnico de enfermagem
Técnico de enfermagem
Técnico de enfermagem
Técnico de enfermagem
Técnico de enfermagem
Técnico de enfermagem
Técnico de enfermagem
Técnico de enfermagem
Enfermeiro
Enfermeiro
Enfermeiro
Enfermeiro
Enfermeiro
Enfermeiro
Enfermeiro
Enfermeiro
Enfermeiro
Enfermeiro
Enfermeiro

DAIANE WICROSKI
ROSMARY LIONCO ZEFERINO
ELOETE SERAFIM DA ROSA
ILIANE DE MEDEIROS FELIPE
TALITA GIZELE CORREA BARBOZA
VIVIANE BOMKOSKI RISSO
ALINE FALKOSKI
PAULA APARECIDA DO NASCIMENTO MALAVOLTA
ADRIANE ANTONIO FAUSTINO
EDILMARA APARECIDA GOMES DA SILVA
SHEILA MARA MACHADO
MARLEI ANDRADE
SIRLENE MARQUES
TACIANA PINHEIRO DOS SANTOS
FLAVIANA FELISTROWISCK
JASSIRA DA ROSA PAES
JUCILENE BARIVIERA
LUCIANA ROSSETTI ABATI
CLAUDETE NESI GIRARDI
MARCOS ANTONIO DA CUNHA
CARLA ISABEL RODRIGUES DE OLIVEIRA
ALINE FERNANDA ZANELATTO
BRUNA LARISSA CAGOL
EDIANA TEREZA FONTANA
MARICLEIA FERNANDA DE OLIVEIRA BORGHESAN
MARLI DE LOURDES RIBEIRO
MARIQUELI DACHERY DO PRADO
DAIANE SUELEN CLUZENI
ROZECLER BELIN SUEZA
MARIA EDIONES DE FREITAS
CAROLINE ARAUJO DE BARROS MARMENTINI
SILVANA BERTAO
SONIA NONATO RIBEIRO
ADIUCEIA DE SOUZA ARNAUTS
EDIANE FRANCIELI PEDROSO DOS SANTOS
ELIZANGELA PIRES DO NASCIMENTO ANTES
FRANCIELI DA SILVA
FRANCIELI FAGUNDES CARNEIRO
IASCARA GRASIELI BUDKE
MARILUCI APARECIDA MORAES
MARINEZ FATIMA PEREIRA BIANCATTI
FRANCIOMAR FRANCISCO
JULIANE MEDEIROS ZATTA
ARCELINE LEAL PEDRON
VALQUIRIA PREDEBON KUHNEN
ISABEL CANTO SILVA
JANETE CERATO NASCIMENTO
ROSANA FREITAS DE ASSIS
JAQUELINE LUCINI
LIDIANE CORTIVO ASOLINI
IVONETE BAZZOTTI NEVES DA SILVA
GILSE MARA WESCINSKI DE OLIVEIRA
ADRIANA CARNEIRO BRAVO

1.989,80
0,00
0,00
0,00

1.639,76
0,00
0,00
0,00

1.104,56
0,00

6.719,48

321,28
907,96

1.730,92

2.129,48
0,00

592,08
476,16
0,00

2.324,76

1.947,96

1.430,80

2.129,48

551,92

1.947,96

2.324,76
0,00

1.639,76

1.360,80

592,08
0,00
0,00
0,00

1.639,76

1.430,80
0,00

2.129,48

338,12
852,48
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
600,24
0,00
0,00
7.506,56
600,24
0,00
0,00
0,00

2.324,76
2.324,76
2.324,76
230,04
1.422,12
600,24
600,24
1.422,12
2.129,48
1.208,80
0,00
0,00
1.422,12
2.129,48
1.930,16
2.324,76
2.129,48
0,00
76,20
0,00
2.324,76
1.208,80
2.129,48
311,64
2.324,76
2.324,76
2.129,48
1.422,12
2.129,48
2.129,48
311,64
311,64
914,08
1.422,12
1.208,80
1.092,52
2.129,48
1.092,52
1.422,12
1.422,12
1.422,12
1.743,57
600,24
266,76
266,76
600,24
600,24
600,24
600,24
600,24
600,24
600,24
600,24

581,19
581,19
581,19
57,51
355,53
150,06
150,06
355,53
532,37
302,20
0,00
0,00
355,53
532,37
482,54
581,19
532,37
0,00
19,05
0,00
581,19
302,20
532,37
77,91
581,19
581,19
532,37
355,53
532,37
532,37
77,91
77,91
228,52
355,53
302,20
273,13
532,37
273,13
355,53
355,53
355,53
581,19
150,06
66,69
66,69
150,06
150,06
150,06
150,06
150,06
150,06
150,06
150,06

916,15
2.905,95
2.905,95

287,55

137,89

750,30

750,30
1.777,65
1.557,29
1.511,00

-6.719,48
321,28

869,69

930,93

283,22
2.905,95
2.069,77

-476,16
95,25
-2.324,76
957,99
80,20
532,37
-162,37

957,99

581,19
2.661,85

137,89
1.301,05
2.069,77

389,55

389,55
1.142,60

137,89

20,20
1.365,65

532,37
1.027,53

925,17
1.777,65
1.777,65
2.324,76

750,30

333,45

333,45

150,06

750,30

750,30

-6.756,26

150,06

750,30

750,30

750,30



